PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 66/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

MACHOVSKI & TYSKI LTDA ME
CNPJ 48.466.120/0001-05
Vereador Julio Vital Chaves Rio Azul-PR
CEP 84560-000

30.956,00 Trinta Mil,
Novecentos e
Cinqüenta e Seis
Reais

001, 059, 099

REAL RC INDUSTRIA E COMÉRCIO
LTDA
CNPJ 27.236.708/0001-00
RUA GUSTAVO SALINGER, 702
Blumenau-SC
CEP 27236-708

8.535,00 Oito Mil,
Quinhentos e
Trinta e Cinco
Reais

002, 005, 006,
007

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
avenida manoel ribas Rio Azul-PR
CEP 84560-000

77.444,00 Setenta e Sete
Mil, Quatrocentos
e Quarenta e
Quatro Reais

003, 018, 037,
055, 056, 069,
070, 071, 075,
081, 088, 089,
090, 092, 094,
095, 100, 102,
103, 112, 113,
114, 119

M. L. COMERCIO E REPRESENTAÇOES
LTDA
CNPJ 44.651.148/0001-61
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO
Crissiumal-RS
CEP 98640-000

3.075,00 Três Mil e
Setenta e Cinco
Reais

004

AMARILDO KRAMER
CNPJ 49.597.630/0001-84
Rua Astorga Campo Mourão-PR
CEP 87308-028

57.749,95 Cinqüenta e Sete
Mil, Setecentos e
Quarenta e Nove
Reais e Noventa
e Cinco Centavos

008, 010, 011,
014, 017, 025,
034

OTT COM DE BRINQUEDOS LTDA
CNPJ 76.486.869/0001-50
AV VEREADOR TOALDO TULIO
Curitiba-PR
CEP 82320-010

50.028,00 Cinqüenta Mil e
Vinte e Oito
Reais

009, 021, 022,
035, 036, 039,
041, 042, 044,
045, 046, 052,
053, 054, 061

REGIS COMERCIAL LTDA
CNPJ 47.794.555/0001-16
Rua dos Escoteiros Jaraguá do Sul-SC
CEP 89254-730

92.086,10 Noventa e Dois
Mil e Oitenta e
Seis Reais e Dez
Centavos

012, 013, 015,
016, 038, 040,
062, 063, 064,
065, 066, 067,
068, 072, 073,
074, 082, 083,
084, 087, 093,
097, 115, 117

49.064.583 TAYLANA CRISTINA
FUZINATTO ANTUNES
CNPJ 49.064.583/0001-03
R. CLAUDINEI PEDRO ZANELLA Águas
Frias-SC
CEP 89843-000

18.627,00 Dezoito Mil,
Seiscentos e
Vinte e Sete
Reais

019, 048

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
do Simão-PR
CEP 85148-000

20.100,00 Vinte Mil e Cem
Reais

020, 027, 030,
032, 043, 047,
051

BRUNEL COMERCIO DE BRINQUEDOS
LTDA
CNPJ 74.121.559/0001-06
Rua Anna Muller Enke Jaraguá do Sul-SC
CEP 89254-080

11.208,80 Onze Mil,
Duzentos e Oito
Reais e Oitenta
Centavos

023, 076, 077,
118

Ferraz Comércio de Brinquedos
Educativos Eireli
CNPJ 35.940.241/0001-03
Rua Tarumã Cachoeirinha-RS
CEP 94960-585

68.818,60 Sessenta e Oito
Mil, Oitocentos e
Dezoito Reais e
Sessenta
Centavos

024, 026, 028,
029, 031, 033,
049, 050, 060,
079, 080, 085,
086, 091, 106,
108, 116

ALL Work Comercial Ltda
CNPJ 18.007.154/0001-70
Rua Bartolomeu Lourenço de Gusmão
Curitiba-PR
CEP 81610-060

113.098,00 Cento e Treze Mil
e Noventa e Oito
Reais

057, 098

V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA
CNPJ 08.855.152/0001-88
R RIO GRANDE DO NORTE Astorga-PR
CEP 86730-000

6.000,00 Seis Mil Reais 058

GUSTAVO JONATHAN BENCZ
06860675926
CNPJ 45.030.074/0001-09
Rua Albano Reis Curitiba-PR
CEP 80520-530

6.516,80 Seis Mil,
Quinhentos e
Dezesseis Reais
e Oitenta
Centavos

078, 110

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$564.243,25

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 26 de janeiro de 2024.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL